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MUSTELA STELATOPIA Olejek myjący 500 ml
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMUSTELA STELATOPIA Olejek myjący 500 mlOczyszczający olejek do skóry ze skłonnością do atopii delikatnie oczyszcza i
odżywia skórę niemowląt i noworodków *, łagodząc jednocześnie uczucie podrażnienia, ściągnięcia i swędzenia. Pozostawia
długotrwały film ochronny na skórze dziecka.Jego formuła zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego, w tym Destylat oleju
słonecznikowego, wyselekcjonowany ze względu na jego właściwości łagodzące.* Włączając wcześniaki poza oddziałem
neonatologii.DziałanieJeśli chodzi o mycie dziecka ze skórą skłonną do atopii, Twoim priorytetem jest unikanie jakiegokolwiek stresu
skórnego. Nasz Olejek myjący został specjalnie opracowany, aby łagodzić i dbać o delikatną skórę Twojego maluszka.Jego
bezzapachowa, tłusta konsystencja delikatnie myje i otula skórę dziecka ochronnym filmem, zapobiegając wysuszeniu przez twardą
wodę. Kremowa formuła naszego Olejku myjącego Stelatopia®, szybko się spłukuje, a także bardzo dobrze rozcieńcza się w wodzie,
tworząc olejek do kąpieli!Jego kluczowy składnik aktywny pochodzi z organicznych nasion słonecznika (pochodzenie: Francja). Produkt
ten jest wytwarzany w naszym zakładzie w Epernon we Francji.Sposób użyciaPraktyczna butelka z pompką dozuje odpowiednią ilość
oleju (bez strat!). Produkt Stelatopia® może być stosowany zarówno na ciało, jak i włosy maluszka.Krok 1:Naciśnij pompkę (tylko raz!),
aby zebrać odpowiednią ilość olejku w dłoni.Krok 2:Wlej bezpośrednio do wanny lub wmasuj w wilgotną skórę dziecka.Krok 3:Delikatnie
umyj ciało i skórę głowy dziecka, lekko wmasowując.Krok 4:Opłucz, a następnie bardzo delikatnie wysusz dziecko. Staraj się osuszać
skórę czystym bawełnianym ręcznikiem (zamiast standardowego pocierania, czego należy unikać w przypadku skóry skłonnej do
atopii).SkładAQUA / WATER / EAU, GLYCERIN, CAPRYLYL / CAPRYL GLUCOSIDE, HYDROXYPROPYL GUAR, CITRIC ACID, SODIUM
BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED
OIL UNSAPONIFIABLES.
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